Fisa tehnica a produsului

Uponor Q&E racord filet ext. PPSU 16-G1/2"MT
1008661

About Uponor Q&E racord filet ext. PPSU
Specification

Inele si fitinguri Q&E pentru tevile Uponor PE-Xa

Fitingurile metalice sunt fabricate din alama de Thalta calitate
Fitingurile din plastic sunt fabricate din polifenilsulfon

Inelele Q&E trebuie comandate separat daca nu este specificat altfel

Application

Daca nu este specificat altfel:
- Filete interioare si exterioare conform EN 10226-1
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Fisa tehnica a produsului

Uponor Q&E racord filet ext. PPSU 16-G1/2"MT
1008661

Date tehnice

Produs (unitate de masura)
Item no VVS

Item no LVI

Latime (1)

Lungime (I1)

Lungime (12)

Packaging Quantity PL1
Packaging Quantity PL3
Packaging Quantity PL4

Documente tehnice

Descarcati documente Ad)
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buc
045275016
2072538
42 mm

16 mm

18 mm

5

90

10080
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